scipulū tñ q̄ recesserūta te videāt opa tua q̄
fac. Joh. viij. et puerent ad te. q̄r sc̄adalizati
recesserūta te. **H**oc nō fuit dictū de aplis.
q̄r illi nō recesserūt ab eo. **S**z dī alijs. **H**z nihil
valer ista sc̄da rō. q̄r discipuli de q̄b̄ loq̄bat
iā multa mirabilia viderat ab eo. **T**ertia rō
est ambitiois. et tangit ibi cū dī. **T**raſi hinc.
Nā nemo q̄ppe i occulto aliqd. s. notabile fa-
cit. vade ḡ i iudeā. q̄r ibi erūt ḡetes tot⁹ mōl
et faciēt tibi et nob magnū honorē et cōmodū. **N**ā
ip̄i tō volebant cū ip̄o ire. **S**z ista rō nō valet.
q̄r secū ducit vanā gl̄ia et auariciā credētes
q̄ aliq̄ forte venirēt ad rogandū eos vt face-
rēt q̄ ip̄o sanaret alijs ip̄oz. et q̄r h̄ h̄ētē
pecunias. **Q**uartā rō erat affectiois. cogitā-
tes q̄r miraclis capet xp̄s in regē. et tūc ip̄i
essent magni cū eo. **E**t ista rō tāgit ibi cū dī
Si h̄ fac̄ manifesta tēp̄m mō. si h̄ facis. s.
diuinis nō ope diabolico. māifesta te mō.
Dūdū appellat hierlm duabo rōnib⁹. pma
q̄r ibi cōurrebat q̄si oēs ḡetes mūdi. sc̄da q̄r
erāt mūdani. et q̄r h̄ dixerūt ad xp̄m volebane
honores et vanitates. et forte volebat etiā ab
eo recedere. q̄r isti etiā nō credebāt i eo. imo
etiā murmurabat h̄ illū. q̄si dicerēt. et quō est
h̄ q̄r nunq̄ studuit et p̄dicat. et h̄ opparet stri-
cta afflictio ihu xp̄i. **N**ā int̄ duas molas sta-
bat sic oliua v̄sq̄ dū exit oleū. Ita silt̄ p̄tigēt
dī xp̄o. **N**ā ipē stetit et fuit p̄slus donec expiit
oleū effundēdo sanguinē. **E**t tūc fuit cōple-
ta vna pphia de David in ps. xxxvij. Amici
mei et p̄imi mei aduersū me appropinque-
rūt et steterūt. **E**t q̄ iuxta me erāt. p̄ gen⁹ et tri-
bū. de lōge steterūt. **E**t vi faciebat q̄ q̄rebāt
aīam meā. si cōfit oītue. **H**ic sunt due morali-
tates. et pma tāgit ecclesiasticos q̄ sunt inter
duas molas. s. amicos et inimicos. s. diabo-
loz. q̄r lic̄ laici sunt inimici diaboloz. tñ
pl̄ clerici et ecclasticī. q̄r demones pl̄ tēp̄at
clericos de pctis q̄s laicos. et sic ab vna pte
h̄nt demones. et ex alia pte h̄nt amicos con-
sanguineos. q̄r postq̄ q̄s ē cleric⁹. amici nō
h̄nt p̄siciāz accipiēdi bona coz. et isto mō est
inter duas molas. **E**t vide circa istā mate-
riā. qm̄ si tu nō es paup. tu nō potes aliquid
accipe a filio clericō. nec ipē p̄t tibi dare. **J**o
Aug⁹ dīc. **S**ic debet cleric⁹ de bonis ecclē-
siastic⁹ dare paupib⁹ et amicis. vt si indigeat
nō indigeat. sed nō vt diuines fiāt. q̄r si cleri-
cus vult sibi retinere illa bona. q̄b̄ nō indi-
get et nō dat indigētib⁹. sacrilegiū cōmitit.